
62999
799.00

-21%

Водка Архангельская 
Северная выдержка,  
40%, 1 л  
Настойка полусладкая 
Брусника,  30%, 0,5 л — 
419.00/ 349.99  

Водка Выдержанная,  
40%, 0,5 л — 
499.00/ 369.99

39999
549.00

-27%

Напиток 
плодовый Боска 
Анна Федерика/
Розе Лимитед,  
белый сладкий/
полусладкий/
розовый 
полусладкий, 
0,75 л

5999
89.99

-33%

Пиво Туборг Грин,  
светлое, банка, 
4,6%, 0,45 л  
Бутылка,  0,48 л — 
89.99/ 62.99

199999
2899.00

-31%

Ром Барсело 
Империал,  
темный, п/у, 
38%  
Выдерж. 
Дорадо,  
37,5–40% — 
1249.00/ 
979.99  

Темный 
Аньехо,  
37,5%, 0,7 л — 
1519.00/ 
1199.99

Каталог товаров 
в гипермаркетах

и супермаркетах Москвы, Сочи
Воронежа, Иваново, Липецка,
Нижнего Новгорода, Тольятти

Цены действительны
с 5 по 18 января 2023 года 

www.okmarket.ru



28999
399.00

-27%

Водка Беленькая 
Золотая,  40%  
Ржаной 
солод,  0,5 л — 
399.00/ 299.99  

Люкс,  1 л — 
699.00/ 569.99

29999
459.00

-34%

Водка Медная 
лошадка,  40%, 0,5 л

39999
669.00

-40%

Водка Ортодокс,  
40%, 0,5 л

41999
639.00

-34%

Настойка горькая 
Царская Пряный 
перец,  35%, 0,5 л  
Водка 
Оригинальная,  
40%, 0,5 л — 
444.00/ 369.99

73999
1139.00

-35%

Водка Русский 
стандарт 
Платинум,  40%  
Классическая — 
799.00/ 549.99  

Голд,  0,7 л — 
854.00/ 599.99

77999
1049.00

-25%

Водка Мамонт,  
40%, 0,5 л

99999
1499.00

-33%

Водка Белуга 
Трансатлантик 
Рейсинг,  40%  
Классическая,  
0,5 л — 
1154.00/ 899.99  

Селебрейшен,  
0,7 л — 
2149.00/ 1399.99

75999
939.00

-19%

Джин Грин 
Бабун 
Пинк,  
40%, 0,7 л  
Цитрус,  
0,5 л — 
684.00/ 
549.99

86999
1239.00

-29%

Джин 
Барристер 
Драй,  
40%, 1 л  
Артемизия 
Абсинтум,  
0,7 л — 
1199.00/ 
899.99

119999
1499.00

-19%
Ликер эмульсионный 
Моцарт Чоколейт 
Крим,  17%, 0,5 л

45999
639.00

-28%

Настойка 
полусладкая 
на осн. виски 
Таверн Хаунд 
Бурбон Стайл,  
35%, 0,5 л**  
Виски зерн.,  
40%, 0,5 л — 
659.00/ 
499.99

31999
379.00

-15%

Настойка 
полусладкая/
горькая 
Сиббиттер,  
35/38%, 0,5 л**
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59999
799.00

-24%

Виски купаж. 
Рэд энд Блэк,  
3 года, 40%, 0,5 л  
0,7 л — 
1059.00/ 799.99

57999
729.00

-20%

Коньяк 
Дугладзе,  5 лет, 
40%, 0,5 л

62999
959.00

-34%

Коньяк грузинский 
Сокровище Тифлиса,  
7 лет, 40%, 0,5 л

54999
709.00

-22%

Коньяк Старый 
Кенигсберг,  
4 года, 40%, 0,5 л  
1 л — 
1219.00/ 
1049.99  

1,5 л — 
1899.00/ 
1599.99

69999
889.00

-21%

Коньяк 
КиНовский КВ,  
7 лет, 40%  
3 года — 
624.00/ 529.99  

5 лет,  0,5 л — 
699.00/ 589.99

94999
1529.00

-37%

Коньяк 
Старейшина 
Дали,  
10 лет, 40%  
3 года — 
649.00/ 549.99  

5 лет — 
899.00/ 649.99  

7 лет,  0,5 л — 
1099.00/ 749.99

199999
3799.00

-47%

Коньяк 
Коктебель 
Старый КС,  
15 лет, п/у, 
40%, 0,7 л  
Блюз,  
4 года, 0,5 л — 
749.00/ 
579.99  

5 лет,  1 л — 
1499.00/ 
1039.99

72999
1299.00

-43%
Коньяк армянский 
Ной Араспел,  п/у, 
40%, 0,5 л

85999
1219.00

-29%

Виски зерновой 
Фоулерс,  40%, 1 л

79999
999.00

-19%

Напиток спирт. 
купаж. Фокс & 
Догс/Настойка 
полусладкая 
Спайсд,  35%, 0,7 л  
Виски купаж.,  
40%, 0,5 л — 
704.00/ 599.99

87999
1439.00

-38%

Виски купаж. 
Вильям Лоусонс/
Напиток спирт. 
Супер Спайсд/
Чили,  40/35%, 
0,7 л

Настойка полусладкая 
на осн. виски Наки 
Томпсон Лайм 
и имбирь,  35%  
Ботаника Спайс/
Эппл Пай — 
899.00/ 679.99  

Виски купаж.,  
3 года, 40% — 
914.00/ 699.99  

6 лет,  0,5 л — 
999.00/ 799.99

67999
979.00

-30%

Настойка 
полусладкая на осн. 
виски Наки Томпсон 
Лайм и имбирь,  35%  
Ботаника 
Спайс/
Эппл Пай — 
899.00/ 679.99  
Виски купаж.,  
3 года, 40% — 
914.00/ 699.99  
6 лет,  0,5 л — 
1099.00/799.99
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59999
799.00

-24%

Вино Тавернелло 
Санджовезе/
Сира Органико,  
красное 
полусухое, 0,75 л

95999
1149.00

-16%

Вино Конти 
д'Арко Шардоне 
Трентино/
Каберне Совиньон 
Трентино,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

39999
529.00

-24%

Вино 
Дос Капричос 
Бланко/Тинто,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

56999
699.00

-18%

Вино Карактер 
Шардоне-Шенен/
Каберне 
Совиньон-Мальбек,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

79999
999.00

-19%

Вино Токай 
Дересла 
Мускотали,  
белое 
полусухое, 0,75 л 
Фурминт,  белое 
полусладкое, 
0,75 л — 
949.00/ 799.99

69999
859.00

-18%

Вино Мучо Мас,  
белое/красное 
сухое/розовое 
полусухое, 0,75 л

69999
889.00

-21%

Вино 770 Миль 
Зинфандель,  
красное сухое, 
0,75 л

49999
599.00

-16%

Вино Валенсия 
Кастильо 
де Лириа  
Виура- 
Совиньон Блан 
Бобаль-Шираз,  
белое 
полусухое/
красное сухое, 
0,75 л

49999
839.00

-40%

Вино Гран 
Кастильо Виура/
Темпранильо,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л  
Москатель,  белое 
полусладкое, 
0,75 л — 
899.00/ 589.99

41999
699.00

-39%

Вино Еспириту 
де Чили 
Совиньон 
Блан/Каберне 
Совиньон,  
белое/красное 
полусладкое, 
0,75 л  
Шираз/
Карменер,  
красное сухое/
полусухое, 
0,75 л — 
729.00/ 459.99

89999
1199.00

-24%

Вино игристое Каза 
Дефра Просекко,  
белое брют, 0,75 л

29999
369.00

-18%

Напиток Ла Брева 
Бьянко/Россо,  
белый/красный, 
безалк., 0,75 л
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39999
559.00

-28%

Вино 
Алазанская 
долина,  белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

29999
449.00

-33%

Вино Винный 
гид,  белое/
красное 
полусладкое/
сухое, 0,75 л**

34999
539.00

-35%

Вино Винный 
гид Кокур/
Каберне 
Совиньон/Пино 
Нуар,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

54999
829.00

-33%

Вино Одиши,  
белое 
полусладкое, 
0,75 л  
Самцихе,  красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
829.00/ 599.99

89999
1159.00

-22%

Вино Тамада 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 0,75 л  
Саперави,  красное 
сухое, 0,75 л — 
759.00/ 599.99

38999
649.00

-39%

Вино Гарни,  белое 
полусладкое/
красное/сухое, 
0,75 л

25999
314.00

-17%

Вино Таманское 
1956 Каберне,  
красное сухое/
полусладкое, 
0,75 л

31999
379.00

-15%

Вино Вилла 
Гранде,  белое 
полусладкое, 1 л

49999
669.00

-25%

Вермут Деласи 
Ботаника 
Мохито,  
сладкий, 1 л  
Ботаникал 
Херб,  белый 
сладкий, 1 л — 
799.00/ 659.99

21999
259.00

-15%

Вино игристое 
Надежда,  
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

39999
544.00

-26%

Вино Арине 
Гранатовое,  красное 
полусладкое, 0,75 л

38999
469.00

-16%

Вино Джейран,  
красное 
полусладкое/
сухое, 0,75 л**

1 л
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5499
74.99

-26%

Пиво Эфес 
Пилсенер,  
5%, 0,45 л**

11999
149.99

-20%

Пиво Шпатен 
Мюнхен,  
светлое, 5,2%, 
0,45 л

11999
149.99

-20%

Пиво 
Францисканер,  
светлое, 5%, 
0,45 л

8299
99.99

-17%

Пивной 
напиток 
Хугарден,  
4,9%, 
0,44/0,45 л  
Грейпфрут,  
безалк., 
0,33 л — 
49.99/ 39.99

7299
89.99

-18%

Пиво Бад 66,  
светлое, 4,3%, 
0,44/0,45 л

6399
79.99

-20%

Пиво Балтика 
Пшеничное/
Браун Эль,  
светлое/темное, 
5/4,5%, 0,45 л

5999
89.99

-33%

Пивной напиток 
El Capulco,  светлый, 
4,5%, 0,45 л

6499
79.99

-18%

Пивной напиток 
Hoзерн Хантинг 
Северные ягоды/
Лесные травы,  
5,5%, 0,43 л

6999
89.99

-22%

Пивной 
напиток 
Сет энд 
Райлис Гараж,  
4,6%, 0,4 л**

6999
89.99

-22%

Пивной напиток 
Волковская 
пивоварня 
IPA Chocolate Stout,  
темный, 6,5%  
Тропический 
Милкшейк,  
5%, 0,45 л — 
99.99/ 79.99

Пиво Горьковская 
пивоварня IPA,  
светлое, безалк., 
0,33 л  
Индийский Пэйл 
Эль,  светлое, 
5,9%, 0,44 л — 
109.99/ 79.99  

Америк 
Амбер Лагер,  
светлое, 5,2% — 
99.99/ 81.99

7999
109.99

-27%

Пиво Горьковская 
пивоварня Индийский 
Пэйл Эль,  светлое, 5,9%  
Америк Амбер 
Лагер,  светлое, 
5,2%, 0,44 л — 
99.99/ 81.99  
IPA,  светлое, 
безалк., 
0,33 л — 
79.99/ 59.99

5299
64.99

-18%
Пиво Амстел 
Фрэш,  светлое, 
банка, 4,2%, 0,33 л  
Бутылка,  
0,45 л — 
74.99/ 59.99
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В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОПИВО



9699
119.99

-19%

Пиво Rebel XI,  
светлое, 4,6%, 0,5 л

8999
109.99

-18%

Пиво Otto 
von Schrodder 
Premium 
Lager/ 
Hefeweizen,  
светлое, 
4,9/5%, 0,5 л

8999
126.99

-29%

Пиво 
Grossmeister/
Wheatbeer,  
светлое, 
4,8/4,7%, 0,5 л

9999
129.99

-23%

Пиво Sankt 
Bartholomaus 
Hefeweizen 
Hell,  светлое, 
5,2%, 0,5 л

10999
146.99

-25%

Пиво 
Вольпертингер 
Традиционное,  
светлое, 0,5 л  
Пшеничное,  
светлое, 0,5 л — 
139.99/ 109.99

9999
129.99

-23%

Пиво Eboshi,  
светлое, 
4,9%, 0,5 л

3999
49.99

-20%

Арахис 
МААГ,  60 г**  
Обжаренный,  
подсоленный, 
250 г — 
159.99/ 129.99

9999
114.99

-13%

Пиво Жигулевское 
Классическое,  
светлое, 4,5%, 1,35 л

7999
105.99

-24%
Пиво Thron Lager,  
светлое, 4,9%  
Weizen,  светлое, 
0,5 л — 109.99/ 84.99

11999
159.99

-25%

Пиво Всемирный 
путешественник 
Snow Beer,  
светлое, 5%, 0,5 л

6499*
107.49

-39%
Чипсы сыровяленые 
из свинины 
Классические/из 
индейки с черным 
перцем,  25 г

10999*
169.99

-35%

Колбаски 
сырокопченые 
Hitmeat 
Пикачос,  
оригинальные, 
100 г  
Курица/
Барбекю,  
100 г — 
159.99/ 109.99*1,35 л
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В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах * цены в магазинах О'КЕЙ могут отличаться ** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОПИВО



139999
1859.00

-24%

Вино Кастильони 
Кьянти,  красное 
сухое, 0,75 л

549999
6899.00

-20%

Вино Брунелло 
ди Монтальчино,  
красное сухое, 
0,75 л

99999
1379.00

-27%

Вино Оникс Классик 
Приорат,  красное 
сухое, 0,75 л

119999
1599.00

-24%

Вино Рипассо 
Вальполичелла 
Классико 
Супериоре,  
красное сухое, 
0,75 л

369999
4699.00

-21%

Вино Шато Дересла 
Токай Асу 5 Путтоньош,  
белое сладкое, 0,5 л

199999
2399.00

-16%

Вино Кло де 
Люн Люн д'Аржан,  
белое сухое, 0,75 л

349999
4199.00

-16%

Вино Маркес 
де Варгас Селексьон 
Привада,  красное 
сухое, 0,75 л

239999
2999.00

-19%

Вино Антика 
Корте Гран Сани 
Амароне делла 
Вальполичелла,  
красное 
полусухое, 0,75 л

187999
2399.00

-21%

Водка Спельта,  
40%, 0,5 л

199999
2849.00

-29%

Водка Монт Блан,  
40%, 1 л

279999
3599.00

-22%

Коньяк 
французский 
Леро VS,  п/у, 
40%, 0,7 л

229999
2879.00

-20%

Виски ирланд. 
купаж. Уистлер 
Дабл Оакед 
Айриш,  40%, 0,7 л
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.
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